
DIPARTIMENTO DELL'ISPETTORATO CENTRALE  DELLA TUTELA DELLA QUALITA' E DELLA REPRESSIONE FRODI DEI PRODOTTI AGROALIMENTARI
DI CATANIA E SEDE DISTACCATA DI CONEGLIANO/SUSEGANA

FORNITORE SCELTA DEL CONTRAENTE(*) DURATA DEL 
CONTRATTO

IMPORTO 
CONTRATTO

€
PRESTAZIONE

Istituto B. Ramazzini S.r.L. PROCEDURA NEGOZIATA 09.09.2013/17.09.2013 65,15                     VISITA MEDICA BORSISTA
Istituto B. Ramazzini S.r.L. PROCEDURA NEGOZIATA 10.10.2013/31.12.2013 2.321,05                VISITE MEDICHE PERSONALE 
Labor Medica S.r.L. PROCEDURA NEGOZIATA 16.09.2013/31.12.2013 2.169,28                VISITE MEDICHE PERSONALE 
Telecom Italia S.p.A. 48,00                     FORNITURA TELEFONIA FISSA
Telecom Italia S.p.A. 48,00                     FORNITURA TELEFONIA FISSA
Telecom Italia S.p.A. 48,00                     FORNITURA TELEFONIA FISSA
Telecom Italia S.p.A. 48,00                     FORNITURA TELEFONIA FISSA
Telecom Italia S.p.A. 48,00                     FORNITURA TELEFONIA FISSA
Telecom Italia S.p.A. 48,00                     FORNITURA TELEFONIA FISSA
Enel Energia S.p.A. 7.542,84 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 7.452,66 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 8.146,62 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 8.416,70 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 59,61 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 9.149,54 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 7.708,83 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 9.470,89 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 10.245,94 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 12.431,72 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 8.397,06 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 10.584,14 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Enel Energia S.p.A. 10.381,27 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
Acque Carcaci del Fasano S.p.A. 314,00 FORNITURA ACQUA
Acque Carcaci del Fasano S.p.A. 139,00 FORNITURA ACQUA
Acque Carcaci del Fasano S.p.A. 243,00 FORNITURA ACQUA
Servizi Idrici Sinistra Piave S.r.L. 515,13 FORNITURA ACQUA
Servizi Idrici Sinistra Piave S.r.L. 464,67 FORNITURA ACQUA
A2A Calore & Servizi S.r.L. CONVENZIONI CONSIP 7.427,72 FORNITURA GAS PER RISCALDAMENTO
A2A Calore & Servizi S.r.L. CONVENZIONI CONSIP 1.479,71 FORNITURA GAS PER RISCALDAMENTO
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.028,03 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.028,03 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.028,03 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.028,03 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.028,03 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.028,03 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.028,03 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.028,03 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.028,03 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.053,06 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale MEPA 01.01.2013/31.12.2013 3.053,06 FORNITURA PULIZIA LOCALI
Cocimano & Di Paola Soc. coop. PROCEDURA NEGOZIATA 01.01.2013/30.06.2013 338,32 SORVEGLIANZA E CONTROLLO ESTINTORI
Cocimano & Di Paola Soc. coop. PROCEDURA NEGOZIATA 01.07.2013/31.12.2013 336,72 SORVEGLIANZA E CONTROLLO ESTINTORI
Diversi Servizi Integrati Soc. coop. sociale PROCEDURA NEGOZIATA 01.10.2013/31.12.2013 854,00 FORNITURA SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE

LABORATORIO



Idrotermica F.lli Corbanese S.r.l. PROCEDURA NEGOZIATA 20.06.2013/31.12.2013 635,13 MANUTENZIONE IMPIANTO IDRICO
Impianti Industriali S.r.L. PROCEDURA NEGOZIATA 27.05.2013/30.05.2013 250,00 MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINTRUSIONE
Impianti Industriali S.r.L. PROCEDURA NEGOZIATA 25.09.2013/30.09.2013 2.420,48 MANUTENZIONE IMPIANTO SALA STRUMENTI
Impianti Industriali S.r.L. PROCEDURA NEGOZIATA 29.10.2013/30.10.2013 1.220,00 MANUTENZIONE IMPIANTO REFRIGERATORI
Impianti Industriali S.r.L. PROCEDURA NEGOZIATA 18.11.2013/19.11.2013 488,00 MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO
Realtà ufficio di Zanon Mario PROCEDURA NEGOZIATA 04.12.2013/03.12.2013 2.500,00 MANUTENZIONE SISTEMA NAS
Riolo S.a.S. PROCEDURA NEGOZIATA 15.10.2013/28.10.2013 208,62 MANUTENZIONE IMPIANTO IDRICO
Sedda S.r.L. PROCEDURA NEGOZIATA 01.01.2013/30.06.2013 2.415,04 MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINCENDIO
S.I.E.I. di Brugnera Olivo & C. PROCEDURA NEGOZIATA 29.05.2013/31.05.2013 1.626,24 MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO
S.I.E.I. di Brugnera Olivo & C. PROCEDURA NEGOZIATA 28.10.2013/31.10.2013 256,20 MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO
S.I.E.I. di Brugnera Olivo & C. PROCEDURA NEGOZIATA 04.12.2013/31.12.2013 3.000,00 MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO
Poste Italiane S.p.A. 30,41 SPESE POSTALI
Poste Italiane S.p.A. 49,13 SPESE POSTALI
Poste Italiane S.p.A. 18,51 SPESE POSTALI
RAI abbonamenti 01.01.2013/31.12.2013 407,35 CANONE ABBONAMENTO 
Comune di Catania 5.093,00 ACCONTO TARES
Comune di Catania 5.093,00 ACCONTO TARES

(*)Convenzioni/ME/Procedura negoziata


